condiciones establecidos en los ANEXOS 1 y 2 mismos que forman parte integral del presente 
instrumento durante la vigencia del mismo. 

mailto:jarochita2003@gmail.com
Maria Jose Madrazo Muñiz

SEGUNDA. - MONTO DEL CONTRATO. - El monto del presente contrato es por la cantidad de 
$848,250.00 M.N. (SON: OCHOCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA 
PESOS 00/100 MONEDA NACIONAL) Impuesto al Valor Agregado (IVA) incluido, mismo que 
será pagado con Recurso Fiscal 2024. 

TERCERA. – ANTICIPO. – “LAS PARTES” declaran que NO se otorgará anticipo. 

CUARTA.- FORMA DE PAGO.- “LAS PARTES” convienen que “EL MUNICIPIO” deberá pagar 
en cinco (5) exhibiciones a “EL PRESTADOR DEL SERVICIO” como contraprestación del objeto 
del presente instrumento jurídico, la cantidad de: $146,250.00 M.N. (SON: CIENTO CUARENTA Y 
SEIS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 MONEDA NACIONAL) monto antes del 
Impuesto al Valor Agregado (IVA), $23,400.00 M.N. (SON: VEINTITRÉS MIL CUATROCIENTOS 
PESOS 00/100 MONEDA NACIONAL) monto que representa el Impuesto al Valor Agregado (IVA), 
dando un total de $169,650.00 M.N. (SON: CIENTO SESENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS 
CINCUENTA PESOS 00/100 MONEDA NACIONAL) Impuesto al Valor Agregado (IVA) incluido, 
de manera en que lo requiera el administrador del contrato y/o el área requirente, teniendo en 
consideración lo establecido en el artículo 41 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y